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Gör ett besök hemma hos gudar och gudinnor 

Den 14 april öppnar utställningen Hos gudar och gudinnor på 

Nationalmuseum. Här får barn och vuxna leka för att lära vem som var vem 

bland antikens gudar och gudinnor. Utställningen är upplevelsebaserad och 

ger besökarna möjlighet att bland annat provsitta Jupiters tron, känna på 

Neptunus treudd och klappa den trehövdade hunden Kerberos.  

Hos gudar och gudinnor är en upplevelsebaserad utställning som främst riktar sig till 

barn mellan 4 och 8 år. Antikens gudar och gudinnor har varit vanliga motiv i konsten 

från renässansen fram till andra hälften av 1800-talet. Bilderna av de nakna, 

bevingade och ibland förvandlade gudarna är för många av oss idag ganska 

obegripliga. Genom att komma hem till tolv av de gudar och gudinnor som är 

vanligast förekommande i Nationalmuseums konst lär vi oss mer om vilka de var och 

deras äventyr.   

Både vuxna och barn kan uppleva med alla sinnen och snoka runt bland gudarna och 

gudinnornas personliga saker när de inte är hemma. Bland annat går det att provsitta 

Jupiters tron, posera med Neptunus treudd och den som vågar kan besöka Pluto i 

underjorden och klappa hans trehövdade hund Kerberos. Det går också att bläddra i 

Jupiters minnesalbum med hans bästa förvandlingar, skapa åska, pussas i Amors 

kärleksgrotta och mycket mer.  

 

Scenograf är konstnären Tor Svae, som bland annat har gjort scenografin till flera 

utställningar på Junibacken och Mulle Meck-parken i Järvastaden. 
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Till utställningen tas en aktivitetsbok fram där barn och vuxna på ett lekfullt sätt kan 

lära sig mer om vem som var vem på Olympen. Bildmaterialet är hämtat från 

Nationalmuseums egna samlingar. Till utställningen produceras också en audioguide 

om familjemedlemmarna Venus, Amor och Mars. Audioguden går att ladda ner på 

Nationalmuseums hemsida eller hyras i museets entrékassa för 30 kronor. För den 

som vill fördjupa sig ytterligare i gudarnas och gudinnornas liv kommer mer fakta och 

äventyr att presenteras på hemsidan när utställningen öppnar. Med hjälp av en karta 

uppmuntras även besökarna att testa sina nyvunna kunskaper i museets samlingar. I 

hur många verk förekommer Amor? Hur många av Bacchus fester finns avbildade?  

 

Utställningen öppnar i Galleriet på entréplan den 14 april 2011 och pågår till 

15 januari 2012. Fri entré för både vuxna och barn.  

 
Ytterligare information 

Veronica Hejdelind, projektledare: vhd@nationalmuseum.se, 0767-23 33 21 
Hanna Tottmar, informatör: htr@nationalmuseum.se, 08-5195 4390 
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